

Haywoods Scandinavia ApS

C/O Calder Holding ApS

Jydekrogen 18

2625 Vallensbæk

CVR-nr. 41 75 36 09

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 4. juli 2024

Dan Calder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havwoods Scandinavia ApS C/O Calder Holding ApS Jydekrogen 18 2625 Vallensbæk CVR-nr.: 41 75 36 09 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 7. oktober 2020 Hjemsted: Vallensbæk
Direktion	Dan Calder, direktør
Revisor	AGENDA Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammeltorv 6 1457 København K
Advokat	Bonde & Noringriis
Pengeinstitut	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service inden for trægulve samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.734.797, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.059.077.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring på gælden til modervirksomheden på t.kr. 4.333, tilbagetrædelseserklæringer løber frem til 31. december 2024. Lånet er steget fra t.kr. 3.600 til t.kr. 4.333 pr. 31. december 2023. Moderselskabet har indsendt en støtteerklæring, hvori de angiver fortsat økonomisk støtte frem til 31. december 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-531.816	1.420.192
Personaleomkostninger	1	-913.027	-1.112.659
Resultat før af- og nedskrivninger		-1.444.843	307.533
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-96.508
Andre driftsomkostninger		-291.150	0
Resultat før finansielle poster		-1.735.993	211.025
Finansielle indtægter		1.767	0
Finansielle omkostninger		-571	-1.232
Resultat før skat		-1.734.797	209.793
Skat af årets resultat		0	22.000
Årets resultat		-1.734.797	231.793
Overført resultat		-1.734.797	231.793
		-1.734.797	231.793

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		0	291.150
Materielle anlægsaktiver		0	291.150
Deposita		456.525	402.500
Finansielle anlægsaktiver		456.525	402.500
Anlægsaktiver i alt		456.525	693.650
Færdigvarer og handelsvarer		0	410.485
Varebeholdninger		0	410.485
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.873.875
Andre tilgodehavender		82.177	82.573
Udskudt skatteaktiv		0	22.000
Periodeafgrænsningsposter		76.088	142.277
Tilgodehavender		158.265	3.120.725
Likvide beholdninger		26.982	2.020.649
Omsætningsaktiver i alt		185.247	5.551.859
Aktiver i alt		641.772	6.245.509

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		-4.101.077	-2.366.280
Egenkapital		-4.059.077	-2.324.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.332.650	3.600.271
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.332.650	3.600.271
Banker		0	3.929
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	182.920
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.595.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.179
Anden gæld		368.199	2.135.189
Kortfristede gældsforpligtelser		368.199	4.969.518
Gældsforpligtelser i alt		4.700.849	8.569.789
Passiver i alt		641.772	6.245.509
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	-2.366.280	-2.324.280
Årets resultat	0	-1.734.797	-1.734.797
Egenkapital 31. december 2023	42.000	-4.101.077	-4.059.077

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	826.083	1.012.850
Pensioner	82.400	92.400
Andre omkostninger til social sikring	4.544	7.409
	<u>913.027</u>	<u>1.112.659</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.600.271</u>	<u>4.332.650</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.600.271</u>	<u>4.332.650</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring på gælden til modervirksomheden på t.kr 4.333, tilbagetrædelseserklæringer løber frem til 31. december 2024. Lånet er steget fra t.kr. 3.600 til t.kr. 4.333 pr. 31. december 2023. Moderselskabet har indsendt en støtteerklæring, hvori de angiver fortsat økonomisk støtte frem til 31. december 2024.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	0	63.910
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>63.910</u>

Huslejeforpligtelse	0	569.106
---------------------	---	---------

5 Eventualforpligtelser

Til brug for at sikre selskabets fortsatte drift, har selskabets moderselskab afgivet tilbagetrædelseserklæring på t.kr 4.333, som varer frem til og med regnskabsårets afslutning 2024.

Til brug for at sikre selskabets fortsatte drift, har selskabets moderselskab afgivet en støtteerklæring, hvor de tilkendegiver fortsat finansiel støtte frem 31. december 2024.

Der er et skatteaktiv t.kr. 907 som ikke er aktiveret idet ledelsen ikke forventer at det bliver brugt indenfor 3 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dan Calder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Calder

Direktør

ID: 562da28a-b75b-4ba9-8b67-54625cb9c8e9

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 18:42:47

Underskrevet med MitID



Zeljko Andjelic

Navnet returneret af dansk MitID var:

Zeljko Andjelic

Revisor

ID: 64de1962-10ef-44c3-bd74-28e32e54e4c5

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 18:49:23

Underskrevet med MitID



Dan Calder

Navnet returneret af dansk MitID var:

Daniel Calder

Dirigent

ID: 562da28a-b75b-4ba9-8b67-54625cb9c8e9

Tidspunkt for underskrift: 16-07-2024 kl.: 20:40:07

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 46e6e6nyQks251933541

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.